EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 45/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADERBAL SANTOS DE LIMA 056.377.519-00 7.987.913-4 107244 BOCAÍUVA DO SUL
2 ANTONIO CEZAR SCALISE 354.189.909-34 11.668.080-7 100432 DOUTOR ULISSES
3 ARINO NAZARIO  600.208.069-49 11.704.958-2 107980 CONTENDA
4 BRUNO EDUARDO SANTA ROSA BAUERMAM ESTEVAM 056.861.909-92 7.899.394-4 101201 SERTANÓPOLIS
5 CICERO NATANAEL PEREIRA 703.100.849-20 7.900.166-0 101619 INAJÁ
6 DAGOBERTO JOSE LUDWIG 500.907.129-00 7.849.538-3 11755 RANCHO ALEGRE
7 DEONILDO GOZDZIUK 420.257.659-91 7.851.083-8 6227 CASCAVEL
8 DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS 540.310.959-53 11.703.466-6 107661 TAMARANA
9 DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS 540.310.959-53 11.703.467-4 107662 TAMARANA
10 EDIO PASCOAL 634.689.729-20 7.947.765-6 100822 MAUÁ DA SERRA
11 EDMUNDO DA SILVA 986.514.139-72 7.889.384-2 4313 CAMPO BONITO
12 ELIO OSCAR CAMARGO  176.148.809-00 7.864.904-6 12133 PALMEIRA
13 GERALDO FERRI JUNIOR 032.169.279-97 7.516.358-4 7685 GUARAPUAVA

 14 GERALDO FERRI JUNIOR  032.169.279-97 7.516.360-6 7652 GUARAPUAVA
15 GUILHERME CARVALHO FARAH 324.343.839-04 7.921.189-3 101232 LONDRINA
16 IRONDI DE OLIVEIRA SANTOS 035.932.739-77 7.850.960-0 4935 GUARANIAÇU
17 JOÃO MARIA DE CAMARGO JUNIOR  041.646.909.41 7.988.131-7 107185 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
18 JOÃO OLENIKI 740.870.109-53 7.930.620-7 106196 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
19 JOÃO YUKI TOMINAGA 106.679.039-68 7.849.595-2 105172 ROLÂNDIA
20 JORGE MIGUEL DAVID DE ARAUJO 067.069.949-79 11.785.005-6 108145 BOCAIUVA DO SUL
21 JOSÉ SEBASTIÃO GOMES 198.894.969-68 7.849.528-6 12569 TAMARA
22 JULIEVERSON VINÍCIUS DIS SANTOS 091.591.949-44 7.899.765-6 2593 DIAMANTE DO

NORTE
23 MARIA ISABEL DOS SANTOS 007.321.739-57 7.751.248-9 11685 QUERENCIA DO

NORTE
24 ORESTE ANTÔNIO FRIJERI 234.320.809-30 7.988.128-7 107332 TUNAS DO PARANÁ
25 ORLEI TEIXEIRA 639.770.109-30 7.864.905-4 12134 PALMEIRA
26 OSVALDO RECHI 323.769.449-53 7.898.744-8 15259 APUCARANA
27 ROQUE PASETTI E CIA LTDA.  76.778.846/0001-02 7.921.224-5 104742 CURITIBA
28 VILMAR DIAS DOS SANTOS  939.041.429-68 7.751.250-0 11686 QUERENCIA DO

NORTE

Curitiba, 21 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI